1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS

PROEN – PRÓ-REITORIA DE ENSINO

DSI – DEPARTAMENTO DE SELEÇÃO DE INGRESSOS

Maceió-AL, 25 de maio de 2017.

ISENÇÕES INDEFERIDAS

O DSI/COPES INFORMA:

Para conhecimento, segue a relação de candidatos que tiveram suas solicitações de isenção deferidas, no Exame de Seleção 2016.2–

EDITAL Nº 09/2017/DSI/PROEN-IFAL, na Educação Profissional Técnica na forma Subsequente.

  NOME CPF CAMPUS MOTIVO

1 ALAILSON PEREIRA  10203006470 Penedo Histórico do Ensino Fundamental

2 ALAIN RUZIEVEL SILVA  07503544457 Arapiraca Ausencia de documento

3 ALAN DE MOURA SANTOS  08735814403 Benedito Bentes Não é de escola pública

4 CAIO BRUNO CALISTO GOMES  09897164499 Viçosa Ausencia de documento

5 CLAUDECI DOS SANTOS LINS  05275119437 Maceió Não é de escola pública

6 DAIANA CLAUDINO DOS SANTOS SILVA  12612276467 Viçosa Não comprovou o Ensino Médio

7 EDJANIO DE MELO SANTOS  09632841425 Viçosa Ausencia de documento

8 EDMILSON SANTOS  01056942401 Maceió Ausencia de documento

9 EUCLAMEL SERGIO RIBEIRO SOUZA DA SILVA 07839996400 Maceió Não concluiu o Ensino Médio

10 EVERTON DA SILVA PASSOS  05963528402 Maceió Não apresentou comprovante de carência

11 FERNANDA BARBOSA BEZERRA 05836521409 Arapiraca Não possui inscrição

12 IRIS CONCEICAO DE LIMA  67714447400  Maceió Ausencia de documento

13 JACKSON ARTUR RIBEIRO DA SILVA  12556281464 Viçosa Ausencia de documento

14 JOELSON DE OLIVEIRA SILVA  14101147400 Rio Largo Sem requerimento e comprovação de escolaridade

15 LENILDA RAFAELA BRANDAO 84236043491 Viçosa Não concluiu o Ensino Médio

16 MARCIA OLIVEIRA DOS SANTOS  07395267583 Penedo Ausencia de documento

17 MARCOS ANTONIO ALVES TERTO  12462079408 Rio Largo Sem requerimento e comprovação de escolaridade

18 MARCOS PAULO VERISSIMO DE LIMA  11347356428 Benedito Bentes Não é de escola pública

19 MAYARA RAFAELA DA COSTA ALMEIDA  10672202409 Viçosa Não é de escola pública

20 MESAQUE FABRICIO DA SILVA  08636335442 Maceió Não concluiu o Ensino Médio

21 PEDRO ANDERSON DA SILVA 12711412482 Maceió Não concluiu o Ensino Médio

22 RONALD DOS SANTOS SILVA  06658907455 Maceió Não é de escola pública

23 RUTH ALESS RIBEIRO SOUZA DA SILVA 08962773481 Maceió Não concluiu o Ensino Médio

24 THAMIRES DE SOUZA MOTA XAVIER  07427846494 Maceió Cartão Cidadão não comprova carência

25 THIAGO LINO TEIXEIRA BEZERRA  12097419461 Maceió Ausencia de documento

26 VANIRA DOS SANTOS  13785271433 Penedo Ausencia de documento

27 WANESSA MUNIZ SANTOS LINS 08914805441 Maceió  Cartão cidadão não comprova carência

28 WANKERLIENE SUELLEN BENIGNO CAMPOS DA SILVA  05584851469 Maceió Não é de escola pública

Atenciosamente,